
Montážní  návod

Provětrání zárubní SAPELI

NORMAL (spojení na pokos)

OBTUS (spojení na tupo)

2a

3a

2b

3b

=

=

1. 2.

3.

=

=



4.

5.

bezpolodrážková SAPGLASS polodrážková bezpolodrážková reverzní

Provětrání - řezy zárubní SAPELI

Funkce proudění vzduchu zárubněmi SAPELI
proudění vzduchu

(může proudit oběma směry)

PUR pěna po celém obvodě zárubně, v celé tloušťce stěny.

! POZOR - PUR pěna nesmí zasahovat do cesty proudění vzduchu
ani jakkoliv ucpat otvory v provětrávací vložce !

provětrávací vložka

nosná obložka

krycí obložka

ostění provětrávací vložka přilepena k ostění

Před započetím montáže doporučujeme pečlivě prostudovat montážní návod,
případně svěřit montáž speciálně vyškoleným pracovníkům!

! POZOR - OSAZENÍ PROVĚTRÁVACÍ VLOŽKY SE PROVEDE PŘED USAZENÍM ZÁRUBNĚ DO STAVEBNÍHO OTVORU !
Následuje montáž zárubně dle montážního návodu konkrétní zárubně.


